PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 февраля 2018 г.                            г. Георгиевск                                        № 404
Об утверждении адресной инвестиционной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 октября 2017 г. №1789 «Об утверждении Правил формирования адресной инвестиционной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края», статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Став​ропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставро​польского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую адресную инвестиционную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Хасанова Р.Х.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского ок​руга в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     М.В.Клетин

Проект вносит  исполняющий обязанности заместителя главы администрации                                                                                                         Р.Х.Хасанов
Проект визируют:

заместитель главы администрации –
начальник финансового управления администрации                И.И.Дубовикова

исполняющая обязанности
заместителя главы администрации                                                О.А. Бондарева

начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальника правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли администрации                                                                              Г.В.Стрельников
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 22 февраля 2018 г. № 404
АДРЕСНАЯ ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА
Георгиевского городского округа Ставропольского края
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

	№ п/п
	Наименование мероприятия,

объекта капитального

строительства
	Ответственный исполнитель
	Мощность объекта капи​тального строи​тельства, подле​жащая вводу в эксплуатацию
	Срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства (срок подготовки проектной до​кументации)
	Источники фи​нансиро​вания
	Объем финансирования, тысяч рублей

	2018
год
	2019
год
	2020
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Реконструкция легкоатлетической дорожки

	комитет по физической культуре и спорту администрации Георгиевского городского округа

	пропускная способность 30 человек в час, мощность 8250 в год

	2018 год

	бюджет Ставро​польского края
	7 499,34
	-
	-

	бюджет Георгиевского городского округа
	7 499,34
	–
	–

	Итого по мероприятию

	14 998,68
	–
	–

	Всего по программе:

	бюджет Ставро​польского края
	7 499,34
	–
	–

	бюджет Георгиевского городского округа
	7 499,34
	–
	–

	Итого:

	14 998,68
	–
	–

Исполняющий обязанности заместителя

главы администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского края                                                                                                                             Р.Х.Хасанов